

ServiCare ApS

Østergårds Alle 205, 8362 Hørning

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 37 97 80 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Jenifer Del Pilar Ambrosius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ServiCare ApS
Østergårds Alle 205
8362 Hørning

CVR-nr.: 37 97 80 86
Stiftet: 1. september 2016
Hjemsted: Hørning
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Jenifer Del Pilar Ambrosius

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter reparation af møbler og udstyr m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.382 kr. mod -223.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.883 kr. mod -391.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020	1/1 2018 - 30/4 2019
Bruttofortjeneste	92.382	-223.996
2 Personaleomkostninger	-18.640	-93.745
Driftsresultat	73.742	-317.741
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.859	-25.761
Resultat før skat	57.883	-343.502
Skat af årets resultat	0	-48.174
Årets resultat	57.883	-391.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-391.676
Disponeret i alt	57.883	-391.676

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.134	33.375
Andre tilgodehavender	16.762	10.728
Periodeafgrænsningsposter	68.568	32.915
Tilgodehavender i alt	<u>145.464</u>	<u>77.018</u>
Likvide beholdninger	<u>2.674</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.138</u>	<u>77.018</u>
Aktiver i alt	<u>148.138</u>	<u>77.018</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-526.483	-584.366
Egenkapital i alt	-476.483	-534.366
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	161.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	161.600	0
Gæld til pengeinstitutter	49.965	22.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.069	185.320
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	346.769
Anden gæld	202.987	56.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.021	611.384
Gældsforpligtelser i alt	624.621	611.384
Passiver i alt	148.138	77.018
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/5 2019 - 30/4 2020	1/1 2018 - 30/4 2019
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.826	76.494
Pensioner	0	9.380
Andre omkostninger til social sikring	1.814	7.871
	<u>18.640</u>	<u>93.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.127
Andre finansielle omkostninger	15.859	17.634
	<u>15.859</u>	<u>25.761</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-584.366	-192.690
Årets overførte overskud eller underskud	57.883	-391.676
	<u>-526.483</u>	<u>-584.366</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen udgør t.kr. 149.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 276 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået en leasingaftale med en månedlig ydelse på 9 t.kr. Aftalen løber i 29 måneder og restleasingydelsen er på 279 t.kr.